Уведомление

о подготовке проекта нормативного правового акта

1. Вид нормативного правового акта: постановление.

2. Наименование проекта нормативного правового акта: «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность субъектам малого и среднего

предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности, в порядке реализации

преимущественного права».

3. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта:

вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разработчик проекта нормативного правового акта: Отдел по

управлению имуществом.

5. Обоснование необходимости подготовки проекта нормативного

правового акта: проект постановления «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

собственность субъектам малого и среднего предпринимательства

арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности, в порядке реализации преимущественного права» разработан

в целях  распространения мер имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства при предоставлении имущества городского

округа Похвистнево Самарской области субъектам малого и среднего

предпринимательства.

6. Срок, в течение которого разработчиком проекта принимаются

предложения (со дня размещения на официальном сайте настоящего

уведомления): с 09.02.2023 по 28.02.2023.

7. Контактные данные  для  направления  предложений  (ответственное  лицо,

адрес электронной почты и контактный телефон ответственного лица):

Итрухина Ольга Александровна, pohgor@samtel.ru. 8(84656)23965.

8. Иная информация по решению разработчика проекта нормативного

правового акта отсутствует.

mailto:pohgor@samtel.ru